[bookmark: _GoBack]关于部分学生宿舍搬迁的情况说明

亲爱的同学们：
根据《省教育厅等五部门关于加快推进高校学生宿舍建设的通知》（苏教发函[2024]62号），“各高校要多渠道改善大学生住宿条件，服务好大学生成长”。我校1-6号学生公寓于2009年建成使用，为了进一步改善住宿条件，满足同学们的住宿需求，学校在2018年为每间学生宿舍安装了热水淋浴。因前期卫生间地面和墙面均未作防水处理，导致卫生间漏水、渗水现象比较严重，宿舍部分墙面发黑、墙皮脱落现象比较普遍。由此引发的线路老化、管道锈蚀、宿舍停水等问题都严重影响了同学们的住宿安全及生活质量。
去年暑假期间，学校已完成了对1、2、4号宿舍楼的卫生间改造工程，非常感谢同学们的大力支持与密切配合。根据学校工作安排，今年暑假需完成3、5、6号宿舍楼卫生间的改造工程。因工程量大，进场施工人员多而复杂，给学校宿舍的安全管理带来很大隐患。为了保障施工的顺利开展，保障同学们个人财物的卫生与安全，经研究，住在3、5、6号楼宿舍的同学们需要在放假离校前，配合学校做好宿舍的搬迁工作。
同学们物品多，搬迁宿舍一定非常辛苦。学校将免费为同学们提供搬迁行礼包，方便大家盛放生活物品；将为同学们提供力所能及的服务，帮助同学们宿舍搬迁工作。如有任何问题，请联系所在学院辅导员班主任，或联系学生公寓中心（联系人：姜荣，联系电话：15895788517）。
非常感谢同学们的理解、支持和配合。提前祝大家暑假愉快。
学生工作处
2024年6月11日